DELFO CABRERA -ETAPA 2 - MUNICIPALIDAD DE AVELLANEDA

Comitente: Municipalidad de Avellaneda

Descripción: CONSTRUCCIÓN de Nuevo Edificio para Envión en predio Delfo Cabrera -Etapa 2.
Fecha de apertura: 02-09-2024. Hora: 10:00. Valor del pliego: $223.498,59.. Presupuesto oficial
$446.997.173,00 (Cuatrocientos Cuarenta y Seis Millones Novecientos Noventa y Siete Mil Ciento
Setenta y Tres).

Fecha de apertura: 2024-09-02 10:00

Presupuesto oficial: 446.997.173,00

Presupuesto oficial moneda: pesos